
date : 6 janvier 2024

lieu : CHOLET

saison : 2023-24

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PRAT Alexandre

téléphone : 07 88 17 40 05

adresse électronique : gs.cdtir49@tirpaysdelaoire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

7 3 A.S. TIERCE 5.49.036 Joly Eléa 98 92,6 94 284,6 Boivin Tia 91,5 87,8 91 270,3 Mocques Corentin 81,6 82,6 75,6 239,8 Ruelland Quentin 89,6 94,2 90,3 274,1 Bouchouared Kadher 92 87,7 86,7 266,4 1335,2

8 5 R.C.T. DOUESSIN 5.49.200 Rigal Hippolyte 72,6 71 71,5 215,1 Pouvreau Eloane 78,6 71 70,1 219,7 Foullard Gaël 89,7 75,5 80,4 245,6 Genevaise Maxime 70,6 61 56,3 187,9 Chauveau Matheo 99,7 88,8 93,8 282,3 1150,6

9 2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 Couvreur Mya 96 98,6 102,1 296,7 Ibanez Lola 88,1 89,4 87,4 264,9 Card Ethan 89,2 93,1 93,6 275,9 Brunet Chlotilde 100,4 103,4 101,3 305,1 Laaboudi Munoz Noha 96,4 102,8 98,8 298 1440,6

10 1 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 Jacquemin Killian 95,5 99,8 100 295,3 Jacquemin Lucas 97,7 98,9 97,5 294,1 Keraval Chenoa 97 95,2 101,5 293,7 Keraval Wilu 100,2 100,5 98,1 298,8 Brandy Coline 99,6 103,1 100 302,7 1484,6

11 4 E.T.S.L 5.49.016 Leger Bertrand 93,2 93,5 96,7 283,4 Gaillard Pascal 92,2 92,9 93,2 278,3 Bimier Enzo 78,6 81 88 247,6 Musset Michèle 72,3 80,4 75,8 228,5 Courant Blandine 92,9 88,4 91,6 272,9 1310,7

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 STE SAUMUROISE TAR 549037 Jacquemin Killian 95,5 99,8 100 295,3 Jacquemin Lucas 97,7 98,9 97,5 294,1 Keraval Chenoa 97 95,2 101,5 293,7 Keraval Wilu 100,2 100,5 98,1 298,8 Brandy Coline 99,6 103 100 302,7 1484,6

2 ANGERS TIR SPORTIF 549003 Couvreur Mya 96 98,6 102,1 296,7 Ibanez Lola 88,1 89,4 87,4 264,9 Card Ethan 89,2 93,1 93,6 275,9 Brunet Chlotilde 100,4 103,4 101,3 305,1 Laaboudi Munoz Noha 96,4 103 98,8 298 1440,6

3 A.S. TIERCE 549036 Joly Eléa 98 92,6 94 284,6 Boivin Tia 91,5 87,8 91 270,3 Mocques Corentin 81,6 82,6 75,6 239,8 Ruelland Quentin 89,6 94,2 90,3 274,1 Bouchouared Kadher 92 87,7 86,7 266,4 1335,2

4 E.T.S.L 549016 Leger Bertrand 93,2 93,5 96,7 283,4 Gaillard Pascal 92,2 92,9 93,2 278,3 Bimier Enzo 78,6 81 88 247,6 Musset Michèle 72,3 80,4 75,8 228,5 Courant Blandine 92,9 88,4 91,6 272,9 1310,7

5 R.C.T. DOUESSIN 549200 Rigal Hippolyte 72,6 71 71,5 215,1 Pouvreau Eloane 78,6 71 70,1 219,7 Foullard Gaël 89,7 75,5 80,4 245,6 Genevaise Maxime 70,6 61 56,3 187,9 Chauveau Matheo 99,7 88,8 93,8 282,3 1150,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1484,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Brandy Coline 99,6 103,1 100 302,7

Keraval Wilu 100,2 100,5 98,1 298,8

Jacquemin Killian 95,5 99,8 100 295,3

Jacquemin Lucas 97,7 98,9 97,5 294,1

Keraval Chenoa 97 95,2 101,5 293,7

CLUB N°2 1440,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Brunet Chlotilde 100,4 103,4 101,3 305,1

Laaboudi Munoz Noha 96,4 102,8 98,8 298

Couvreur Mya 96 98,6 102,1 296,7

Card Ethan 89,2 93,1 93,6 275,9

Ibanez Lola 88,1 89,4 87,4 264,9

CLUB N°3 1335,2

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Joly Eléa 98 92,6 94 284,6

Ruelland Quentin 89,6 94,2 90,3 274,1

Boivin Tia 91,5 87,8 91 270,3

Bouchouared Kadher 92 87,7 86,7 266,4

Mocques Corentin 81,6 82,6 75,6 239,8

CLUB N°4 1310,7 CLUB N°5 1150,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Leger Bertrand 93,2 93,5 96,7 283,4 Chauveau Matheo 99,7 88,8 93,8 282,3

Gaillard Pascal 92,2 92,9 93,2 278,3 Foullard Gaël 89,7 75,5 80,4 245,6

Courant Blandine 92,9 88,4 91,6 272,9 Pouvreau Eloane 78,6 71 70,1 219,7

Bimier Enzo 78,6 81 88 247,6 Rigal Hippolyte 72,6 71 71,5 215,1

Musset Michèle 72,3 80,4 75,8 228,5 Genevaise Maxime 70,6 61 56,3 187,9

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

E.T.S.L R.C.T. DOUESSIN

A.S. TIERCE

STE SAUMUROISE TAR

ANGERS TIR SPORTIF



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

2 3 11 12

4 5 13 14

6 7 15 16

8 9 17 18

10 11 19 20

0 2 3 1 0 0

0 1 4 1 0 0

0 1 4 1 0 0

0 2 3 1 0 0

2 3 2 3

4 5 4 5

6 7 6 7

8 9 8 9

10 11 10 11

1 3 2 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

2 3

4 5

6 7

8 9

10 11

0 2 3 1

0 1 4 1

0 0 5 1

0 2 3 1

2 3

4 5

6 7

8 9

10 11

1 5 0 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

Bouchouared Kadher

4 0

Keraval Chenoa Ibanez Lola

Card Ethan

ANGERS TIR SPORTIF

Musset Michèle Mocques Corentin

Jacquemin Killian Couvreur Mya

Laaboudi Munoz Noha

0 4

Brunet Chlotilde

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
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Jacquemin Killian
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Brandy Coline Joly Eléa

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
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0 04
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4
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Bouchouared Kadher Card Ethan
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Couvreur Mya

Laaboudi Munoz Noha
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Bimier Enzo

Gaillard Pascal

Courant Blandine

Keraval Wilu
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Gaillard Pascal Ruelland Quentin
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Jacquemin Lucas Bimier Enzo

Keraval Chenoa Musset Michèle

Jacquemin Lucas Bouchouared Kadher

Brunet Chlotilde

Ibanez Lola

Card Ethan
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4

POSTE

0
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Mocques Corentin

STE SAUMUROISE TAR POSTE

Ruelland Quentin
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Brandy Coline

Keraval Wilu
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Jacquemin Lucas

Boivin Tia



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 1484,6

2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1440,6

3 A.S. TIERCE 5.49.036 1335,2

4 E.T.S.L 5.49.016 1310,7

5 R.C.T. DOUESSIN 5.49.200 1150,6

PALMARES  2023-24

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE

1 
/ 4
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date : 6 janvier 2024

lieu : CHOLET

saison : 2023-24

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PRAT Alexandre

téléphone : 07 88 17 40 05

adresse électronique : gs.cdtir49@tirpaysdelaoire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

7 4 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 Dutruel David 90 92 93 275 Lepretre Rémi 84 87 93 264 Fontana Maëline 78 86 86 250 Bourrigaud Alexandre 85 88 81 254 Ravet Léo 78 80 80 238 1281

8 5 A.S. TIERCE 5.49.036 Joly Jérôme 78 91 74 243 Bouglé Paul 85 84 88 257 Gasnier Virginie 75 84 79 238 Lecomte Mickael 87 85 82 254 Poirier Norbert 45 53 64 162 1154

9 2 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 Juret Léo 89 94 88 271 Prat Alexandre 89 92 89 270 Rouceau Nadine 87 92 82 261 Rodriguez Nicolas 93 92 90 275 Juret Manon 90 87 91 268 1345

10 3 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 Girard Sylvain 89 88 95 272 Meunier Mathilde 90 91 92 273 Auffret Julyne 83 77 76 236 Vallée Yves 82 86 76 244 Kopistko Maxim 89 86 90 265 1290

11 1 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 Roger Christophe 94 87 91 272 Thibault Eddie 82 83 91 256 Berry Anne 90 85 90 265 Thoreau Sophie 93 92 94 279 Keraval Stéphane 90 95 90 275 1347

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 STE SAUMUROISE TAR 549037 Roger Christophe 94 87 91 272 Thibault Eddie 82 83 91 256 Berry Anne 90 85 90 265 Thoreau Sophie 93 92 94 279 Keraval Stéphane 90 95 90 275 1347

2 CHOLET TIR SPORTIF 549250 Juret Léo 89 94 88 271 Prat Alexandre 89 92 89 270 Rouceau Nadine 87 92 82 261 Rodriguez Nicolas 93 92 90 275 Juret Manon 90 87 91 268 1345

3 ANGERS TIR SPORTIF 549003 Girard Sylvain 89 88 95 272 Meunier Mathilde 90 91 92 273 Auffret Julyne 83 77 76 236 Vallée Yves 82 86 76 244 Kopistko Maxim 89 86 90 265 1290

4 A.S.T. DURTALOIS 549020 Dutruel David 90 92 93 275 Lepretre Rémi 84 87 93 264 Fontana Maëline 78 86 86 250 Bourrigaud Alexandre 85 88 81 254 Ravet Léo 78 80 80 238 1281

5 A.S. TIERCE 549036 Joly Jérôme 78 91 74 243 Bouglé Paul 85 84 88 257 Gasnier Virginie 75 84 79 238 Lecomte Mickael 87 85 82 254 Poirier Norbert 45 53 64 162 1154

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1347

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Thoreau Sophie 93 92 94 279

Keraval Stéphane 90 95 90 275

Roger Christophe 94 87 91 272

Berry Anne 90 85 90 265

Thibault Eddie 82 83 91 256

CLUB N°2 1345

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Rodriguez Nicolas 93 92 90 275

Juret Léo 89 94 88 271

Prat Alexandre 89 92 89 270

Juret Manon 90 87 91 268

Rouceau Nadine 87 92 82 261

CLUB N°3 1290

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Meunier Mathilde 90 91 92 273

Girard Sylvain 89 88 95 272

Kopistko Maxim 89 86 90 265

Vallée Yves 82 86 76 244

Auffret Julyne 83 77 76 236

CLUB N°4 1281 CLUB N°5 1154

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Dutruel David 90 92 93 275 Bouglé Paul 85 84 88 257

Lepretre Rémi 84 87 93 264 Lecomte Mickael 87 85 82 254

Bourrigaud Alexandre 85 88 81 254 Joly Jérôme 78 91 74 243

Fontana Maëline 78 86 86 250 Gasnier Virginie 75 84 79 238

Ravet Léo 78 80 80 238 Poirier Norbert 45 53 64 162

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

A.S.T. DURTALOIS A.S. TIERCE

ANGERS TIR SPORTIF

STE SAUMUROISE TAR

CHOLET TIR SPORTIF



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

2 3 11 12

4 5 13 14

6 7 15 16

8 9 17 18

10 11 19 20

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

2 3 2 3

4 5 4 5

6 7 6 7

8 9 8 9

10 11 10 11

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 1 3 1

2 3

4 5

6 7

8 9

10 11

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 0 5 1

0 0 5 1

2 3

4 5

6 7

8 9

10 11

0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

1

PETITE FINALE

Auffret Julyne

STE SAUMUROISE TAR POSTE

Girard Sylvain

Bouglé Paul Meunier Mathilde

Thoreau Sophie

Keraval Stéphane

FINALE

Berry Anne

Kopistko Maxim

Berry Anne Vallée Yves

Rodriguez Nicolas

Rouceau Nadine

Juret Manon

POSTE

Keraval Stéphane

Roger Christophe Joly Jérôme

Lecomte Mickael Girard Sylvain

4 1

Berry Anne Gasnier Virginie

Thibault Eddie Poirier Norbert

A.S. TIERCE POSTE

Gasnier Virginie

Lecomte Mickael

Joly Jérôme

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

4

CHOLET TIR SPORTIF

Rouceau Nadine

Vallée Yves Juret Manon

Rodriguez Nicolas

Prat Alexandre

Juret Léo

POSTE A.S. TIERCE ANGERS TIR SPORTIF

A.S. TIERCE

Kopistko Maxim

Bourrigaud Alexandre

Poirier Norbert Ravet Léo

Lepretre Rémi

Gasnier Virginie Fontana Maëline

Thoreau Sophie Bouglé Paul Meunier Mathilde

DEMI-FINALES
STE SAUMUROISE TAR

Juret Léo

Prat Alexandre

Auffret JulyneThibault Eddie

Lecomte Mickael

4 0

Dutruel David

POSTE A.S.T. DURTALOIS

Joly Jérôme

Bouglé Paul

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Keraval Stéphane

Roger Christophe

Girard Sylvain

Kopistko Maxim

Thoreau Sophie Meunier Mathilde

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESTE SAUMUROISE TAR POSTE ANGERS TIR SPORTIF

Vallée Yves

1 4

Thibault Eddie Rouceau Nadine

Juret Manon

CHOLET TIR SPORTIF

Poirier Norbert Auffret Julyne

Roger Christophe Prat Alexandre

Juret Léo

1 4

Rodriguez Nicolas



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 1345

2 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 1347

3 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1290

4 A.S. TIERCE 5.49.036 1154

5 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 1281

1 
/ 4
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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